DisponibilizaDo no DEJT nº 778 DE 25.07.2011, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

ATO Nº 266/2011

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,	no
uso	de	suas	atribuições	legais	e	regimentais	estabelecidas	no	inciso	XXXII	do	artigo	31	do	Regimento
Interno,	de	acordo	com	os	artigos	9º,	inciso	I,	e	10,	da	Lei	nº	8.112/90	e	tendo	em	vista	deliberação
desta	Corte	em	sessão	de	12	de	abril	de	2011,	Resolução	n°	148/11,	e	despacho	deste	Presidente	exa-
rado	nos	autos	do	Processo	2220/2011,

	 R E S O L V E

	 nomear,	obedecida	a	ordem	de	classificação,	os	candidatos	abaixo	relacionados,	aprovados
em	concurso	público	realizado	por	este	Tribunal,	homologado	pela	Resolução	n°	303,	de	24.11.2009,
publicada	no	DEJT	de	27.11.2009,	para	exercerem	em	caráter	efetivo	os	cargos	da	carreira	judiciária
de	Técnico	Judiciário,	Área	Administrativa,	Classe	“A”,	Padrão	I,	do	Quadro	de	Pessoal	da	Secretaria
deste	Regional:

	 ALDY MENTOR COUTO MELO NETO,	classificado	em	42°	lugar	na	lista	de	classificação
geral,	com	lotação	em	Fortaleza	e	Região	Metropolitana,	na	vaga	decorrente	de	posse	em	outro	cargo
inacumulável	de	Francisco	Alexandre	Amorim	Marciano;

	 DANIEL RUBENS SANTIAGO DA SILVA,	classificado	em	43ª	lugar	na	lista	de	classifica-
ção	geral,	com	lotação	em	Fortaleza	e	Região	Metropolitana,	na	vaga	decorrente	da	exoneração,	a
pedido,	de	Manuel	Portela	Junior;

	 FERNANDA BRANDÃO DE ARAÚJO,	classificada	em	44ª	lugar	na	lista	de	classificação
geral,	 com	 lotação	em	Fortaleza	e	Região	Metropolitana,	na	vaga	decorrente	da	aposentadoria	de
Pompeu	Gomes	Pires,	e	tendo	em	vista	Ato	nº	03/2011,	publicado	no	DOU	de	12.01.11;

	 JÚLIO RODRIGUES DE CARVALHO,	classificado	em	45ª	lugar	na	lista	de	classificação
geral,	 com	 lotação	em	Fortaleza	e	Região	Metropolitana,	na	vaga	decorrente	da	aposentadoria	de
Boanerges	Facó	Franklin	de	Lima.

	 PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
	 Fortaleza,	22	de	julho	de	2011
	 CLÁUDIO SOARES PIRES
	 Presidente	do	Tribunal